
Uchwała nr XVIII/104/03 
Rady Gminy Raszyn 

 z dnia 9 października 2003 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XII/65/03 z dnia 12 czerwca 
2003 r. Rady Gminy Raszyn w sprawie nadania  Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm. i 
ostatnia zmiana Dz. U. nr 214 poz. 1806 z 2002 r.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. nr 13 poz. 123 z 2001 r. i zmiana Dz. U. nr 41 poz. 364 z 
2002 r.) Rada Gminy Raszyn uchwala co następuje: 
 

§1 
W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Raszynie zatwierdzonym uchwałą  
nr XII/65/03 Rady Gminy Raszyn z dnia 12 czerwca 2003 r. wprowadzić 
następujące zmiany:  
Rozdział I §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Siedziba Gminnego Ośrodka Kultury w Raszynie znajduje się w 
ul.Al.Krakowska 29, a terenem jego działania jest Gmina Raszyn. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


